令和５年３月 29日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 大場 信昭

幹事 五嶋 隆二

令和５年４月度行事のお知らせと出席のお願い

 春色のなごやかな季節、皆様元気にお過ごしのことと思います。

４月度の行事予定を下記の通りご案内します。皆様のご出席をお待ちしています。

記

例  会     会場：千草ホテル（オンライン併用例会）

４月 ４日（火）1８時 30分～ 観桜会

        釜山九徳 RCより１３名来訪されます。

        よろしくお願いいたします。

４月１１日（火）1２時 30分～

        卓話 峯浦 元博会員 ２７００地区の状況について

峯浦会員よろしくお願いいたします。

４月１８日（火）振替休会（４/２３地区大会）

４月 2３日（日）１０：００～ 地区大会 北九州ソレイユホール

４月 25日（火）休会（理事会裁量による）

昼の例会にオンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理事会

４月１１日（火）1３時 40分～ 千草ホテル 鶴の間

         役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

※年間計画では４/４でしたが、4/11に変更になりました。

                                       以上